quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

!rl}I!II.

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

Transfere Servidor da Secretaria Municipal de Saüde
para a Secretaria Municipal de Administraço e Financas.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuicôes legais, RESOLVE:

Art. 10  Transferir o servidor Luiz Otavio Calmon de Jesus, inscrito na matrIcula de nümero

11139, da Secretaria Municipal de SaUde, para desempenhar a função de motorista lotado na

Secretaria Municipal de Administracâo e Financas.

Art. 20  Esta portaria produz efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2019.

Gabinete do Prefeito, enOi- de fevereiro de 2019.

ZAI~v
- PC;

JOS ES DJCRUZ

Prefeito Municipal

Municiplo de Teodoro Sampalo I Estado da Bahia I CNPJ/MF n° 13.824.246/0001-19
Praça Jayme Barros I n° 64 I Centro I CEP: 44.280-000 I Teodoro Sampaio/BA I Telefone: (75) 3237-2133

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

405887DAD4B1C07F8BB6B40F72D59253

		2019-02-13T17:09:13-0300